
   
  A

G
È

N
C

IA
 C

A
T

A
LA

N
A

 D
E

 L
'A

IG
U

A

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*09E7HBO2EP2I6RKZZPA24UMIN8N89R30*
09E7HBO2EP2I6RKZZPA24UMIN8N89R30

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la integritat
d'aquest document a l'adreça web csv.gencat.cat

Original electrònic / Còpia autèntica
Data creació còpia:

13/07/2018
Data caducitat còpia:

13/07/2021
Pàgina 1 de 2

Doc.original signat per:
Diego Moxó Güell - DNI
46227114N (SIG) 12/07/2018

 

Pàgina 1 de 2 

 

 

Provença, 204-208 
08036 Barcelona 
Tel. 93 567 28 00 
Fax 93 567 27 80 
NIF Q 0801031 F 
www.gencat.cat/aca 

 

 
 
RESOLUCIÓ D’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE 
Procediment obert simplificat abreujat.  
________________________________________________________________________ 
 
 
Dades identificadores del contracte  
 
Contracte : Administratiu  
Àrea promotora: Àrea de Gestió del Medi 
Tipus: Subministraments. 
Expedient: CTN1800608 SUBMINISTRAMENT DE REACTIU EASYSTAIN 80 PACK (EST-
CG-80) PER L'ÀMBIT DE BIOLOGIA DEL LABORATORI D'ABRERA 
Procediment de selecció: Procediment obert simplificat abreujat 
Pressupost de licitació: 3.900,00 € 
Possibilitat de prorroga: No 
 
Antecedents: 
 
1. En data 29 de juny de 2018 s’ha publicat a la plataforma de contractació pública de la 

Generalitat de Catalunya la licitació del procediment simplificat abreujat del 
“SUBMINISTRAMENT DE REACTIU EASYSTAIN 80 PACK (EST-CG-80) PER L'ÀMBIT 
DE BIOLOGIA DEL LABORATORI D'ABRERA”. 
 

2. En data 9 de juliol de 2018 ha finalitzat el període de presentació de l’únic sobre, en el 
que s’ha presentat en temps i forma la següent empresa: 

 

- VIDRA FOC SA 

 

3. En data 11 de juliol de 2018 a les 10 hores el Departament de Contractació ha obert els 

sobres de les empreses presentades.  

 

4. S’ han complert els tràmits legalment establerts per a l’ adjudicació d’aquest contracte. 

 

5. L’empresa ha presentat la declaració responsable, d’acord amb els termes previstos en 

la clàusula tretzena del Plec de Condicions Administratives Particulars. 

 

6. L’empresa licitadora, ha presentat la següent oferta: 

Descripció Preu Unitari 
licitació 

Quan-
titat 

Pressupost 
Base licitació 
(IVA exclòs) 

Preu Unitari 
proposat 

Quan-
titat 

Pressupos
t Base 

proposat  

IVA Pressupost 
Base proposat 

(IVA inclòs) 

Easystain 
80 Pack 
(EST-CG-
80) 

1.300,00 € 3 3.900,00 € 1.210,00 € 3 3.630,00€ 762,30 € 4.392,30€ 

Expedient: CTN1800608 
Procediment: Subministraments Obert simplificat abreujat 
Assumpte: Resolució 
Document: 6347634 

*6347634* 
 

 



   
  A

G
È

N
C

IA
 C

A
T

A
LA

N
A

 D
E

 L
'A

IG
U

A

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*09E7HBO2EP2I6RKZZPA24UMIN8N89R30*
09E7HBO2EP2I6RKZZPA24UMIN8N89R30

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la integritat
d'aquest document a l'adreça web csv.gencat.cat

Original electrònic / Còpia autèntica
Data creació còpia:

13/07/2018
Data caducitat còpia:

13/07/2021
Pàgina 2 de 2

Doc.original signat per:
Diego Moxó Güell - DNI
46227114N (SIG) 12/07/2018

 

Pàgina 2 de 2 

Criteri adjudicació Fórmula Ponderació 

 
Criteri: 

 
Documentació: 

 

P = 100*(1-((Pl-Plmin)/Plmin)) 
 

Plmin = Preu de licitació més baix de totes les 
ofertes admeses 

 
Pl = preu de licitació ofertat pel contractista 

 

100 

Total............................................................................................................................... 100 

 
Fonaments: 
 
Vista la proposta d’adjudicació de la Cap del Departament de Contractació de 12 de juliol de 
2018. 
 
D’acord amb RESOLUCIÓ TES/523/2018, de 20 de març, de delegació de funcions en 
matèria de contractació de la Direcció de l'Agència Catalana de l'Aigua en la Gerència, en 
les direccions de les àrees i divisions i en els/les caps de les demarcacions territorials de 
l'Agència Catalana de l'Aigua, i de delegació de les facultats de la seva Direcció en matèria 
de seguretat i salut de les obres promogudes per l'Agència Catalana de l'Aigua en la 
Direcció de l'Àrea d'Execució d'Actuacions  
 
RESOLC: 
 
1. Adjudicar a l’empresa VIDRA FOC SA amb CIF A08677841 el contracte les dades 
identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 3.630,00 € (tres mil 
sis-cents trenta euros) (més IVA) i un termini d’execució d’un (1) any.  
 
2. Designar com a responsable del contracte el Sr. Manuel Vilanova de la Cruz. 
 
3. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents, d’acord amb 
el que disposa la legislació vigent en matèria de contractació publica i de procediment 
administratiu. 
 
4. Publicar l’adjudicació del contracte en el perfil de contractant, d’acord amb el que disposa 
l’article 159.6 e) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre de contractes del sector públic, per la 
que es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del 
Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2018. 
 
 
 

 


